ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.06.2009 № 1814

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР
ЗАКАЗЧИК: УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА

В  соответствии  со  статьей  28  Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации,  решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов

от 21.04.2005 № 109 «О «Положении о порядке организации и проведения публичных

слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального

образования город Владимир»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  генерального  плана

муниципального образования город Владимир.

2.  Провести  обсуждение  проекта  генерального  плана  муниципального

образования город Владимир 23 июля 2009 года в 17.00 ч в МУК «Городской дворец

культуры» по адресу: г.Владимир, ул.Горького, д.54.

3. Уполномочить на проведение публичных слушаний по проекту генерального

плана  муниципального  образования  город  Владимир  управление  архитектуры  и

строительства администрации г.Владимира (Немков В.А.).

4.  Утвердить  план  мероприятий  по  подготовке  и  проведению

публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования

город Владимир согласно приложению.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту генерального плана

муниципального образования город Владимир могут быть направлены по адресу:

г.Владимир, Октябрьский проспект, д.47, каб.529 (тел. 53-60-81, 53-60-71).

6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

2

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

3

                                                                     Приложение
                                                                     к постановлению
                                                                     главы города Владимира
                                                                     от 16.06.2009 № 1814

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

генерального плана муниципального образования город Владимир

№
п.п.

Перечень мероприятий Срок
исполнения

Ответственные

1 2 3 4
1. Публикация проекта генерального

плана муниципального образования
город Владимир в печатных
средствах массовой информации и на
официальном сайте органов местного
самоуправления в сети Интернет

до 23.06.2009 Управление
информатизации и
телекоммуникаций,
управление архитектуры и
строительства
администрации
г.Владимира

2. Изготовление выставочных
материалов проекта генерального
плана муниципального образования
город Владимир

до 30.06.2009 ООО «Институт
«Ленгипрогор»

3. Организация и проведение выставки с
материалами генерального плана
муниципального образования город
Владимир

до 20.07.2009 Разработчики
генерального плана,
управление архитектуры и
строительства
администрации
г.Владимира

4. Предварительное ознакомление с
материалами проекта генерального
плана  муниципального образования
город Владимир населения на вновь
присоединенных территориях

до 15.07.2009 Управление архитектуры
и строительства
администрации
г.Владимира

5. Проведение обсуждения на
публичных слушаниях  проекта
генерального плана муниципального
образования город Владимир

23.07.2009 Управление архитектуры
и строительства
администрации
г.Владимира, управление
по связям с
общественностью и СМИ,
главы администраций
районов

4

1 2 3 4
6. Ведение протокола публичных

слушаний
23.07.2009 Управление архитектуры

и строительства
администрации
г.Владимира

7. Оформление протокола публичных
слушаний по проекту генерального
плана муниципального образования
город Владимир и опубликование в
средствах массовой информации

до 30.07.2009 Управление архитектуры
и строительства
администрации
г.Владимира,
управление по связям с
общественностью и СМИ

8. Согласование проекта генерального
плана муниципального образования
город Владимир с органами местного
самоуправления муниципальных
образований, имеющих общую
границу с муниципальным
образованием город Владимир

до 17.08.2009 Управление архитектуры
и строительства
администрации
г.Владимира

9. Подготовка заключения о результатах
публичных слушаний

до 21.08.2009 Управление архитектуры
и строительства
администрации
г.Владимира

10. Опубликование заключения о
результатах публичных слушаний в
печатных средствах массовой
информации и на официальном сайте
органов местного самоуправления в
сети Интернет

до 30.08.2009 Управление по связям с
общественностью и СМИ

	Глава города
	А.П. Рыбаков